中共南京航空航天大学机关委员会
关于筹备召开第三次党员大会的通知
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各机关党支部：
根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《南京航空航天大学院级党组织换届选举工作实施办法》等相关文件精神，经校党委批准，机关党委决定于2018年11月下旬召开机关第三次党员大会。现将有关事项通知如下：
一、大会的指导思想和主要任务
本届大会是在学校党委的正确领导和大力支持下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真总结近年来的主要工作，紧密围绕学校第十六次党代会提出的“一个中心，五路并举”战略布局和各项任务，分析研判机关党委发展面临的形势和任务，动员组织机关全体党员干部深入学习贯彻落实党的十九大和校第十六次党代会精神，进一步加强和改进党的建设，推动全面从严治党向纵深发展，积极推进党内民主建设，提高基层党组织的战斗力和凝聚力，努力开创机关党委各项工作新局面，为建设特色鲜明的世界一流大学作出新的贡献。
二、大会的主要议程
1、听取和审查中共南京航空航天大学机关第二届委员会工作报告；
2、选举中共南京航空航天大学机关第三届委员会。
三、大会人员名额、构成比例及分配
机关党委第三次党员大会名额拟定为429名。目前，机关党委共有教工党员429名，其中正式党员422名，预备党员7名。邀请民主党派和党外人士列席会议。
四、成立大会筹备工作领导小组
组长：龚华军
副组长：朱飞
成员：机关各党支部党务干事
职责：负责机关党委工作报告以及大会筹备工作相关文稿的起草，代表资格的审查和党费使用情况审查。
中共南京航空航天大学机关第三次党员大会是机关基层党组织、全体党员政治生活中的一件大事。各机关党支部要高度重视本次大会的筹备工作，严格按照组织原则和规定程序做好各项工作，确保大会顺利召开。同时，将此项工作作为强化党员教育的重要契机，对广大党员进行一次党员权利义务、坚持党的民主集中制以及完善党内选举制度的教育，巩固和扩大“两学一做”学习教育成果，不断把全面从严治党引向深入。
特此通知。
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附件1：
机关党委换届工作方案
中共南京航空航天大学机关第二届委员会于2010年12月16日经选举产生，已届满。按照党章规定，经研究决定，拟于2018年11月下旬召开第四次党员大会进行换届选举，为确保换届选举工作顺利进行，现制定以下换届选举工作方案：
一、指导思想
机关党委换届选举工作坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真总结本届机关党委的主要工作，紧密围绕学校第十六次党代会提出的“一个中心，五路并举”战略布局和各项任务，分析研判机关党委发展面临的形势和任务，动员组织机关全体党员干部深入学习贯彻落实党的十九大和校第十六次党代会精神，进一步加强和改进党的建设，推动全面从严治党向纵深发展，激励机关党员干部率先垂范，担当作为。在全面考察的基础上，坚持注重实绩、群众公认，坚持任人唯贤、公道正派，选举产生新一届机关党的委员会，把政治可靠、工作突出、作风过硬、群众信任的优秀干部吸收进机关党委。充分发挥基层党组织的政治核心和战斗堡垒作用，积极推进党内民主建设，提高基层党组织的战斗力和凝聚力，带领广大党员干部努力开创机关党委各项工作新局面，为建设特色鲜明的世界一流大学作出新的贡献。
二、大会人员名额、构成比例及分配
机关党委第三次党员大会名额拟定为429名。目前，机关党委共有教工党员429名，其中正式党员422名，预备党员7名。邀请民主党派和党外人士列席会议。
三、党委委员条件、名额及结构要求
1.党委委员的条件
党委委员应具有较高的政治理论水平，具有坚定的共产主义信念，牢固树立“四个意识”，政治立场坚定，党性原则强，在思想上、政治上和行动上与习近平同志为核心的党中央保持高度一致，坚决贯彻执行党的路线方针政策；坚持解放思想，实事求是，与时俱进，开拓创新，有强烈的事业心和责任感；具有分析、研究解决基层党组织党的建设和其他重大问题的能力以及胜任领导工作的能力；清正廉洁，作风民主，密切联系师生，全心全意为广大师生员工服务，工作业绩显著，在师生中有较高威信。
2.党委党员名额
中共南京航空航天大学机关第三届委员会由9名委员组成，按候选人的差额不低于应选人数20%的比例要求，党委委员候选人预备人选为11名。
3.党委委员结构要求
党委委员候选人酝酿推荐应按照德才兼备和班子结构合理的原则，同时考虑工作需要，适当兼顾代表性。新一届党委委员原则上由现任机关党委书记、党委副书记、学校党政主要职能部门负责人组成。
四、筹备与安排
（一）学习准备阶段
2018年10月至11月为准备期，即学习准备阶段，在机关范围内进行广泛宣传动员，要求机关全体党员干部认真学习《党章》和党内选举的相关规定，充分认识院级党组织按期换届选举工作对于健全党内民主生活，保障党员的民主权利，对于贯彻民主集中制，加强党内监督，以及加强和改进机关党组织建设，更好的发挥机关党委的政治核心作用和基层党支部的战斗堡垒作用都具有十分重要的意义。
（二）酝酿阶段
1.大会筹备工作领导小组
成立筹备工作领导小组，做好大会筹备、代表资格审查和党费审查等工作。
组长：龚华军
副组长：朱飞
成员：机关各党支部党务干事
2.新一届党委委员
新一届党委拟设委员9人，按照20%差额候选人为11名，设书记1人，副书记1人，组织、宣传、纪检、统战、青年、保卫、群工等委员各1人，委员人数不够时可以兼任。
3. 基层党支部书记会议
召开机关部处党支部书记会议，传达文件精神，明确换届选举工作方案，明晰换届选举的要求、目的、意义、方法和步骤等，要求高度重视此次党委换届工作，统一思想，提高认识，确保换届选举工作顺利进行。
时间：11月2日（周五）
4.第一轮党委委员候选人酝酿
以机关基层党支部为单位，进行第一轮酝酿，按照德才兼备和班子结构合理的原则进行推荐提名。每个支部在机关范围内推选出9名党委委员候选人预备人选，根据多数党员的意见，各党支部提出推荐人选直接报送至机关党委。
酝酿周期：11月2日-8日
结果上报：11月8日（周四）
5.机关党委会审议第一轮名单
机关党委召开党委会，审议第一轮党委委员候选人名单，确认11名初步党委委员人选名单。
时间：11月9日（周五）
6.第二轮党委委员候选人酝酿
（1）机关党委将委员候选人初步人选名单（11名）返回机关各党支部进一步征求党员意见，基层党支部根据11名候选人名单进行第二轮酝酿，各支部推选出11名党委委员候选人，根据多数党员的意见，各党支部提出推荐人选直接报送至机关党委。
（2）党支部审议机关党委工作报告
酝酿及审议期：11月10日-15日（周四）
人选结果及报告审议结果上报：11月16日（周五）
7.第二届机关党委委员召开委员会
（1）机关党委召开第二届机关党委委员会，根据各支部第二轮酝酿推选的人选，确定机关党委委员候选人预备人选名单11人，并从新一届委员会委员候选人预备人选中提出书记候选人预备人选1名、副书记候选人预备人选1名。
（2）审议机关党委工作报告。
时间：11月19日（周一）
8.报学校党委审批
机关党委将新一届委员会委员、书记、副书记候选人预备人选的酝酿过程及结果报学校党委审批，报告内容包括候选人预备人选的酝酿产生情况、名单及简要介绍。
9. 机关党委工作报告等材料起草
在酝酿过程中，起草机关党委工作报告，全面总结本届机关党委的工作，总结取得的成绩和存在的不足，分析面临的形势和任务，提出未来五年的工作设想，并公布本届委员会任期内党费收缴、使用和管理情况。工作报告初稿形成后，要广泛征求意见，修改完善，经第二届机关党委委员会议讨论通过后报学校党委。
第一轮征集意见时间：11月10日-15日
修改时间：11月16日-18日
党委委员会议审议：11月19日（周一）
五、召开换届选举大会
机关党委换届选举大会初步拟定2018年11月下旬召开。机关全体正式党员及列席代表共429人参加大会。大会的任务是做好机关党委工作报告，选举新的一届党委委员会，圆满完成新一届党委换届工作。
六、工作要求
中共南京航空航天大学机关第三次党员大会，是贯彻落实十九大精神和校第十六次党代会决策部署，推进学校“双一流”建设和改革发展的体现，寄托全体机关党员干部、教职员工厚望。做好新一届委员会委员候选人预备人选酝酿推荐是大会筹备工作的重要环节。各机关党支部要高度重视，统一思想，严格按照《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》等规定，平稳有序推进筹备工作开展。将此项工作作为强化党员教育的重要契机，对广大党员进行一次党员权利义务、坚持党的民主集中制以及完善党内选举制度的教育，推进全面从严治党向纵深发展，推动“两学一做”学习教育不断深化拓展。要充分发扬党内民主，坚持民主集中制原则，尊重党员意志，充分激发广大党员民主参与党内事务、投身学校改革发展的积极性主动性，确保选举和酝酿推荐结果充分体现党员干部、教职员工呼声，体现事业发展要求。
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附件2：

机关党委第三届委员候选人
第一轮推荐名单

支部名称:                                       
支部党员数:                                     
    支部书记（签名）:                               

	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	
	






附件3：

机关党委第三届委员候选人
第二轮推荐名单

支部名称:                                       
支部党员数:                                     
    支部书记（签名）:                               

	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	
	7
	

	2
	
	8
	

	3
	
	9
	

	4
	
	10
	

	5
	
	11
	

	6
	
	
	



附件4：
机关党委第二届委员会委员名单
（按姓氏笔画排序）
	序号
	姓名
	分工
	党政职务

	1
	王晖
	青年委员
	党委常委、党委宣传部部长

	2
	朱飞
	机关党委副书记
	机关党委副书记

	3
	刘宇雷
	宣传委员
	党政办公室主任

	4
	江驹
	保卫委员、保密委员
	研究生院常务副院长

	5
	李遥
	组织委员、统战委员
	党委常委、组织部部长、统战部部长、党校副校长

	6
	张海艮
	纪检委员
	纪委副书记、监察处处长

	7
	龚华军
	机关党委书记
	机关党委书记

	8
	雷江发
	群工委员
	审计处处长



